

خبر

ایران نایب‌قهرمان وزنه‌برداری دانشجویان جهان

● تیم‌های دانشجویان ایران با کسب یک مدال طلا و دو نقره، عنوان نایب قهرمانی رقابت‌های وزنه‌برداری یونیورسیاد جهانی را به دست آورد. برای تیم شش‌نفره ایران در بازی‌های دانشجویان جهان رسول تقیان در دسته ۷۷ کیلوگرم صاحب مدال طلا شد و جابر بهروزی و بهادر مولایی هم در وزن ۶۹ و ۱۰۵+ کیلوگرم مدال نقره دریافت کردند. به گزارش فارس، در جدول مدالی رقابت‌های وزنه‌برداری، روسیه با کسب سه مدال طلا، دونفره و سه برنز قهرمان شد، ایران با یک طلا و دو نقره عنوان نایب‌قهرمانی را به دست آورد و قزاقستان و ازبکستان نیز با یک طلا و یک نقره به صورت مشترک در جایگاه سوم ایستادند.

ثبت قرارداد بازیکنان استقلال

● بازیکنان استقلال دیروز با حضور در هیات فوتبال استان تهران قراردادهای خود را ثبت کردند. آنها در شرایطی دیروز قراردادهایشان را ثبت کردند که مهلت قانونی نقل و انتقالات پنجشنبه‌شب به پایان رسیده بود. حبیب‌الله شیرازی، رییس هیات فوتبال استان تهران در گفت‌وگو با مهر عنوان کرد که طبق نامه مهدی محمدنسی، دبیر فدراسیون فوتبال، باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس تا روز یکشنبه باشگاه در فهرست باشگاه‌های بدهکار قرار داشت و در صورتی‌که کمیته انضباطی مجاز بداند، کارت بازیکنانشان صادر خواهد شد. ثبت قرارداد بازیکنان پرسپولیس هم بحث‌برانگیز شده بود چراکه نام این باشگاه در فهرست باشگاه‌های بدهکار قرار داشت و قاعدتا نباید قرارداد بازیکنان این باشگاه ثبت می‌شد. اسماعیل حسن‌زاده در پاسخ به ابهامات و اتفاقاتی که در روزهای گذشته پیرامون ثبت‌نام قراردادهای باشگاه‌های بدهکار و ثبت‌کردن برخی باشگاه‌های دیگر صورت گرفته، به ایسنا گفت: «با توجه به اقداماتی که در سازمان لیگ برای باشگاه‌های بدهکار افتاده است، شرایط برای تسویه‌حساب با تعیین تکلیف بدهی‌ها به وجود آمده و باشگاه‌های بدهکار حداکثر تا یکشنبه مهلت دارند تا پروسه تسویه و تعیین تکلیف بدهی‌هایشان را تکمیل کنند. مهلت نقل و انتقالات طبق قانون همان بیستم تیر تمام شده، اما چون این روز و جمعه جزو تعطیلی‌ها بوده و در روزهای تعطیل انجام برخی پروسه‌های اداری در مراکزى که حضور نداشته‌اند میسر نبود، ما امروز را برای بدهکاران فرصت گذاشتیم.»

کشتی‌گیران ایرانی برای حفظ کشتی به المپیا نمی‌روند

● کشتی‌گیران ایران در گردهمایی کشتی‌گیران جهان که قرار است برای حمایت از ماندن ورزش کشتی در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ در المپیا، یونان برگزار شود، شرکت نخواهند کرد. به گزارش ایرنا، کشتی‌گیری از سراسر دنیا در راستای تلاش برای حفظ این رشته در بازی‌های المپیک، در یک تورنمنت بین‌المللی در خاستگاه جنبش المپیک، یعنی المپیا، باستانی یونان شرکت می‌کنند. این گردهمایی در قالب مسابقاتی در روزهای شنبه و یکشنبه هفته آینده (۲۹ و ۳۰ تیر) با شعارهایی چون «کشتی جهانی است»، «کشتی برای همه» و «کشتی یکی از ورزش‌های پایه» برگزار می‌شود. در این مسابقه‌ها کشتی‌گیری از کشورهای آلبانی، برزیل، آلمان، بریتانیا، یونان، روسیه و آمریکا حضور خواهند داشت و طبق قوانین و مقررات جدید با هم به مبارزه خواهند پرداخت. به گفته یکی از مسئولان فدراسیون کشتی ایران، هشت داور ایرانی برای قضاوت در این مسابقه‌ها به یونان اعزام می‌شوند اما کشتی‌گیری اعزام نخواهد شد. مسئولان برگزاری این گردهمایی پیش از این اعلام کرده بودند، تیمی از ایران نیز در این رقابت‌ها حضور دارد. مسئولان فدراسیون کشتی ایران عنوان کردند با توجه به اینکه سطح مسابقات بالا نبود از همان ابتدا هم قرار نبود ایران در این رقابت‌ها شرکت کند

پیروزی فیلادلفیا در حضور ارسلان کاظمی

● «فیلادلفیا» با حضور ارسلان کاظمی برابر «بروکلین» به پیروزی رسید. در ادامه رقابت‌های تدارکاتی تیم‌های NBA، «فیلادلفیا» در حالی که ارسلان کاظمی بازیکن ایرانی‌اش را در اختیار داشت به مصاف «بروکلین» رفت و با نتیجه ۸۹ بر ۸۶ به پیروزی رسید. کاظمی که در این فصل نخستین حضورش در NBA را تجربه خواهد کرد، در این بازی ۱۰ دقیقه و ۵۱ ثانیه در میدان بود و کارش را با یک امتیاز و چهار ریباند به پایان رساند. به گزارش ایسنا، پیش از این نیز «فیلادلفیا» با «اورلاندو» رقابت کرده بود. ارسلان کاظمی در این مسابقه که تیمش ۹۰ بر ۸۹ مغلوب شده بود، ۳۳ دقیقه و ۲۶ ثانیه در میدان بود و کارش را با ۱۰ امتیاز، شش ریباند، دو پاس منجر به گل، دو توپ‌ریایی و یک بلاک‌شات به پایان رساند.

۸۰ تخت اقامتی در متل سه ستاره سپیدار اسالم سه ستاره تاپ

مناسب‌ترین مکان برای گردش و استراحت در مجاورت جاده اسالم به خلخال

تلفن: ۰۵۵۹۷۲-۹۱۰۰۰۰ -۰۳۲و ۰۶۱۰۰۶۱۲۲



گفت‌وگو با فرهاد ظریف، لیبروی تیم ملی والیبال

خودمان هم باور نمی‌کنیم

پویان امیری

تیم‌های والیبال ایران شب گذشته به بازی‌های خود در لیگ جهانی پایان داد، مسابقاتی که در آن والیبالیست‌های ایرانی با هدایت خولیو ولاسکووی آرژانتینی موفق شدند تیم‌های قدرتمند دنیا از جمله صربستان، ایتالیا، کوبا و آلمان را شکست دهند تا به عنوان پدیده مسابقات اسمال لیگ جهانی معرفی شوند. یکی از چهره‌های تاثیرگذار، و موفق ایران در این دوره از مسابقات فرهاد ظریف لیبروی تیم‌های والیبسال بود هرچند بازی‌های او به دلیل قوانین والیبال که گرفتن امتیاز در این پست کم است کمتر به چشم می‌آید اما اکثر کارشناسان این ملی‌پوش را یکی از ستون‌های تیم‌های می‌داند با این مرد کوچک اندام ۱۶۵ سانتیمتری تیم‌های گفت‌وگویی انجام دادم.

● **بازی‌های بسیار خوب انجام دادید، پیش از بازی فکر می‌کردید، چنین نتایجی به دست بیاوردی؟**

واقعیت را بگویم، پیش از آغاز بازی‌ها هدف‌گذاری ما



گفت‌وگو با فرهاد ظریف، لیبروی تیم ملی والیبال

خودمان هم باور نمی‌کنیم

بودیم، اما با بودن ایشان ما در حال حاضر از بهترین تیم‌های معرفی کنیم، قول و قراری که آقای ولاسکو با ملی‌پوشان گذاشتند کمتر از نتایج فعلی بود، اما امتیاز به امتیاز، سب‌به‌ست و بازی‌به‌بازی بهتر شدیم و به جایی رسیدیم که در مقابل تیم‌های خوب دنیا توانستیم به پیروزی برسیم.

● **اولین دوره است که در اینگونه مسابقات شرکت می‌کنید این تجربه چطور بود؟**

به طور قطع تجربه سختی بود، مهم‌ترین دلیل سخت‌بودن آن را می‌توان دوری از خانواده عنوان کرد. من مدت زیادی است که در کنار همسر و دخترم نیستم، با توجه به سن دخترم که حدود ۲/۵ سال دارد و نسبت به همه چیز آگاه‌تر است، دوری من برایش خیلی سخت بوده، البته بقیه بازیکنان هم مشکلات مشابه داشتند، اما سن بچه‌های آنها کمتر است و این مشکل من را نداشته‌ند. باید از همسرم تشکر کنم که در این مدت شرایط من را تحمل کرد. یکی دیگر از مشکلات ما برمی‌گشت به اینکه ما در هر کشوری بوسه‌کار می‌کنند، از نظر تاکتیکی ایشان یکی از بهترین‌های دنیا هستند و به خوبی مسایل پیچیده تاکتیکی را برای ما باز می‌کنند. شاید بدون ولاسکو ما یکی از بهترین‌های آسیا

شرجی و گرم بود، به علاوه اینکه سالن مسابقات هر کدام یک دمایی داشت که این برای ما که سال اول بود در مسابقات شرکت می‌کردیم، واقعا سخت بود. به‌طور قطع سال آینده این شرایط برای ما عادی می‌شود و می‌توانیم بهتر در مقابل حریفان ظاهر شویم.

● **خیلی با افسوس می‌خورند که اگر در بازی اول با روسیه ما تجربه بیشتری داشتیم، شاید الان یکی از دو تیم صعودکننده بودیم؟**

این صحبت‌ها در حال حاضر انجام می‌شود که ما بازی‌ها را تمام کردیم و نتایج خوبی گرفتیم آن موقع اول بازی‌ها هیچ کارشناسی فکر نمی‌کرد ما بتوانیم، چنین نتایجی کسب کنیم، بهتر است به قول آقای ولاسکو به آینده فکر کنیم تا به گذشته.

● **شما مدت زیادی است که در تیم‌های حضور دارید، چه تفاوتی بین گذشته و زمان حال تیم‌های وجود دارد؟**

اگر ما در گذشته یک بازی انجام می‌دادیم، خسته بودیم و نمی‌توانستیم خوب ریکواری انجام دهیم، اما در حال حاضر به خوبی با شرایط بازی‌های پشت سر هم کنار آمدیم، آقای ولاسکو شرایط را به‌گونه‌ای برای ما فراهم کرد که ما قبل از هر بازی تمام اتفاقاتی که قرار است درون زمین بیفتد را می‌دانیم یا به نوعی پیش‌بینی می‌کنیم، چون بارها تاکتیک‌های حریف را آنالیز کرده‌ایم.

● **مهم‌ترین بازی شما کدام بازی بود؟**

همه بازی‌ها بسیار سخت بود، روسیه، ایتالیا، صربستان، کوبا و آلمان هر کدام به یک شیوه خاص در هر بازی ظاهر می‌شدند و اصلا قابل پیش‌بینی نبودند. هیچ بازی آسانی هم نداشتیم.

● **البته در مقابل آلمان بسیار خوب بودید؟**

آقای بهنام محمودی که خود سال‌ها عضو تیم‌های بود، بعد از بازی به ما گفت که این بازی بهترین بازی تاریخ والیبال ایران بود، به نظر من در این بازی انگیزه بالای ما باعث شد در این دیدار پیروز شویم.

● **قول پاداش خوبی به شما دادند؟**

بله، فعلا قول داده‌اند و امیدوارم این قول عملی شود، هر چند هیچ‌گاه بچه‌های والیبال برای پاداش بازی نمی‌کنند و فقط به خاطر مردم به میدان می‌روند. ما برای مدت‌ها حضور در اردوهای تیم‌های یک روال هم حقوق نمی‌گیریم و هیچ وقت توقع نداشتیم، چه پاداش بدهند و چه پاداش ندهند ما در خدمت تیم‌های هستیم.

● **آینده والیبال ایران؟**

ما تا سال آینده مسابقات زیادی داریم. جام ملت‌های آسیا، لیگ جهانی و مسابقات قهرمانی جهان در لهستان. کار ما از این به بعد به مراتب سخت‌تر است، چون تیم‌ها با شناخت کافی از ما به میدان می‌آیند و پیروزی برای ما به سختی به دست خواهد آمد اما با داشتن چنین بازیکنانی و کادر فنی، آینده والیبال ایران روشن است.

مسلمان است اما ایمان به خدا هر غیرممکنی را ممکن می‌سازد، از سوی دیگر زمانی که واکنش خوزه مورینیو در درباره روزهداری بازیکنانش می‌خوانیم قضیه کمی پیچیده‌تر می‌شود. خوزه مورینیو در سال ۲۰۰۹ در اینتر وقتی علنا تصمیم «سولی مونتاری» مبنی بر روزه گرفتن را زیر سوال برد مورد انتقاد شدید روحانیون مسلمان قرار گرفت، مربی پرتغالی گفته بود: «مونتاری دچار مشکل شده بود، شاید با این گرما، برایش زیاد خوب نباشد که روزه بگیرد. ماه رمضان با برنامه‌های تمرینی ما هماهنگ نیست»

این حرف‌ها با واکنش‌های روحانیون مسلمان در ایتالیا همراه بود و به او توصیه کردند که «کمتر» صحبت کند و بیشتر یاد بگیرد که چطور روزهداری می‌تواند از نظر ذهنی افراد را «قدرتمندتر» کند. با این مقدمه شنیدن حرف‌های یک روحانی در مورد روزهداری ورزشکاران شاید موضوع را شفاف‌تر و صحبت‌های حبیب کولوتوره را منطقی‌تر نشان دهد: «اجمل مسرور»، یک امام جماعت مقیم لندن که عضو اتحادیه مسلمانان بریتانیاست می‌گوید: «ما برای روزه نگرفتن احکامی داریم، در صورتی که کسی بیمار یا مسافر باشد روزه نگرفتن پذیرفتنی است. اما اگر یک فوتبالیست به من بگوید که نمی‌توانم به دلیل روزهداری به حرف‌هایم برسم، نمی‌توانم قانع شوم که حرفش منطقی است.» مسرور در ادامه می‌گوید: «البته اگر اتفاقی همچون المپیک همراه با ماه رمضان باشد که فرصتی است که یکبار در عمر هر ورزشکار رخ می‌دهد، یا مثلاً جام جهانی، قضیه اندکی فرق می‌کند. اگر بازیکنی که هفته‌ای صدهزار پوند دستمزد می‌گیرد بگوید که یک ماه روزهداری، فوتبالیست را به خطر می‌اندازد، نمی‌توان آن را موجه دانست، چرا که یک ماه روزهداری و عبادت برای هر بازیکن، مفید هم هست چرا که به باور خود آنها هم چیزی که باعث تسلی و آرامشان در زمان مشکلات و سختی‌ها می‌شود، عقاید دینی آنهاست.»

به واسط شب برگزار می‌شود. حتی برخی باشگاه‌های تورنمند حوزه خلیج فارس برای این ساعات هم تدابیری می‌اندیشند که کمتر به بازیکنان روزهدارشان فشار بیاورند. برای مثال باشگاه الاهلی سال گذشته تصمیم گرفت که تمرینات پیش‌فصل خود را در استرالیا که روزها در آنجا کوتاه‌تر هستند برگزار کند. اما در اغلب موارد ادای این فرضیه برای بازیکنان مسلمان شافل در اروپا به همین سادگی‌ها هم نیست. حبیب کولوتوره، مدافع مسلمان تیم لیورپول در این باره به خبرنگار اسکاایسپورت می‌گوید: «همزمان شدن ماه رمضان با فصل آماردگی تیم‌های اروپایی، چالش بزرگی برای بازیکنان



نگاهی به روزهداری فوتبالیست‌های مسلمان

۱۹۹۲ آغاز شد تنها یک بازیکن مسلمان در آن بازی می‌کرد: «نعیم» هافبک اسپانیایی باشگاه اتنهام، اما امروز ۴۰ بازیکن مسلمان در لیگ برتر مشغول به بازی هستند که تاثیر عمده‌ای بر فرهنگ این بازی در انگلستان گذاشته‌اند. بازیکنانی که از کشورهای کوچک مسلمان آفریقای و آسیایی با به این سرزمین گذاشتند و نخوستند که ریشه و هویت خود را فراموش کنند. این بازیکنان حتی گاهی سمبل حرکاتی شده‌اند که تمام رزم و رسومات رایج را زیر پا گذاشته است. مثل همان حرکتی که یحیی توره در بازی منچسترستیتی و لیورپول انجام داد و زمانی که به‌عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد از گرفتن بطری نوشیدنی الکلی خودداری کرد. رسمی دیرینه که کشوری مثل انگلیس در حال حاضر روزه گرفتن به معنی بیدار شدن در میانه شب برای صرف یک وعده غذایی و ننوشیدن حتی یک جرعه آب تا ساعت ۹ شب است یعنی به‌عبارتی ۱۸ ساعت در روز که قطعا امری طاق‌تفرساست. جالب است بدانید زمانی که لیگ برتر انگلستان در سال

۱۹۹۲ آغاز شد تنها یک بازیکن مسلمان در آن بازی می‌کرد: «نعیم» هافبک اسپانیایی باشگاه اتنهام، اما امروز ۴۰ بازیکن مسلمان در لیگ برتر مشغول به بازی هستند که تاثیر عمده‌ای بر فرهنگ این بازی در انگلستان گذاشته‌اند. بازیکنانی که از کشورهای کوچک مسلمان آفریقای و آسیایی با به این سرزمین گذاشتند و نخوستند که ریشه و هویت خود را فراموش کنند. این بازیکنان حتی گاهی سمبل حرکاتی شده‌اند که تمام رزم و رسومات رایج را زیر پا گذاشته است. مثل همان حرکتی که یحیی توره در بازی منچسترستیتی و لیورپول انجام داد و زمانی که به‌عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد از گرفتن بطری نوشیدنی الکلی خودداری کرد. رسمی دیرینه که کشوری مثل انگلیس در حال حاضر روزه گرفتن به معنی بیدار شدن در میانه شب برای صرف یک وعده غذایی و ننوشیدن حتی یک جرعه آب تا ساعت ۹ شب است یعنی به‌عبارتی ۱۸ ساعت در روز که قطعا امری طاق‌تفرساست. جالب است بدانید زمانی که لیگ برتر انگلستان در سال

شکایت کاظمی از علیپور به دادگاه ویژه روحانیت

مسایل حقوقی یاز می‌گذارد. من قبلا از علیپور به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کرده بودم و این کار را دوباره انجام خواهم داد و باز هم از او به دادگاه ویژه روحانیت شکایت خواهم کرد. البته قبلا از او به دادگاه ویژه روحانیت شکایت کرده بودم که آن پرونده هم به جریان می‌افتد.» علیپور هم درباره شکایت کاظمی به مهر گفت: «هر شخصی هر کجا دوست داشته باشد، می‌تواند شکایت کند ولی بحث ما شخصی نیست. کاظمی این مسایل را شخصی می‌کند و این تاکتیکی است که او از آن استفاده می‌کند. ما کاری به این حرف‌ها نداریم و کارمان را محکم و مستدل جلو می‌بریم. فکر نمی‌کنم بیشتر از این نیاز باشد که چنین آدم‌هایی را بزرگ کنیم. ضمن اینکه نیازی نمی‌بینم با ایشان در تلویزیون مناظره کنم».

گزارش

هشدار «آی.اوسی» یا همزمانی با ماه رمضان انتخابات فدراسیون قایقرانی هم لغو شد

● ثبت‌نام از نامزدهای ریاست فدراسیون قایقرانی لغو شد. در حالی که نامنویسی از کاندیدای ریاست این فدراسیون از شنبه هفته پیش آغاز شده بود اما، روز چهارشنبه امور مجامع فدراسیون‌های ورزشی مانع از ادامه ثبت‌نام‌ها شد. مسعود مهدوی‌نیا، دبیر فدراسیون قایقرانی دیروز با تایید این خبر به فارس گفت: «از وزارت ورزش با ما تماس گرفتند و گفتند فعلا ثبت‌نامی انجام ندهیم تا زمان بعدی آن را دوباره به ما اعلام کنند. علت اینکه چرا ثبت‌نام را لغو کردند نمی‌دانم، ولی قرار است کنبا این موضوع به ما اعلام شود.» این در حالی است که ایسنا در این باره نوشت: «امور مجامع وزارت ورزش و جوانان در نامه‌ای به فدراسیون‌های قایقرانی اعلام کرد که با توجه به فرارسیدن ماه مبارک رمضان و به دلیل عدم امکان برگزاری مجامع انتخاباتی، ثبت‌نام از کاندیداهای احراز پست ریاست فدراسیون‌های ورزشی تا اطلاع ثانوی لغو شده است.» اما وزارتی‌ها در شرایطی به بهانه ماه رمضان انتخابات فدراسیون قایقرانی را متوقف کرده‌اند که واقعیت چیز دیگری است. بر اساس آخرین هشدارى که کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) و شورای المپیک آسیا (OCA) به وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک کشورمان داده تا زمانی که اساسنامه فدراسیون‌های رشته‌های المپیکى طبق قوانین جهانی اصلاح نشود، به ایران اجازه برگزاری هیچ گونه انتخاباتی را نخواهند داد. البته این موضوع درخصوص فدراسیونی چون قایقرانی قدری مشکل‌تر است. چرا که احمد دنیامالی، رییس پیشین این فدراسیون بیشتر از یک سال است غیرقانونی برکنار شده و یکی دیگر از شروط IOC و فدراسیون جهانی این رشته این است که تا زمانی که دنیامالی به کار ننگردد انتخابات مجدد این فدراسیون برگزار نخواهد شد. موضوعی که دنیامالی در گفت‌وگو با «شرق» آن را تایید می‌کند: «از شرطی که IOC برای ورزش ایران گذاشته تنها یک مورد آن که اصلاح اساسنامه کمیته ملی المپیک بوده، انجام شده. دو شرط دیگر که اصلاح اساسنامه فدراسیون‌ها و بازگشت روسایی که غیرقانونی از کار برکنار شده‌اند بوده هنوز انجام نشده به همین خاطر است که وزارت ثبت‌نام متوقف کرده، موضوع ماه مبارک رمضان بهانه است، بهتر است آقایان این چند روز باقیمانده تا دولت دهم را هم دست نگه دارند تا شهریار هم که وزیر جدید ورزش می‌آید، در آراش این مشکلات را حل کنند، نکته جالب توجه در لغو ثبت‌نام مجمع ریاست فدراسیون قایقرانی این است که با گذشت پنج روز از آغاز نامنویسی هیچ فردی برای نامزدی کاندیدا نشده پیش از این قرار بود انتخابات فدراسیون کشتی نیز روز ۱۷ تیر برگزار شود اما به دستور محمد عباسی، وزیر ورزش این مجمع هم لغو شد. دیروز علاوه بر لغوشدن انتخابات فدراسیون قایقرانی، نامنویسی از کاندیدای فدراسیون پهلوانی و زورخانه‌ای که جزو فدراسیون‌های المپیکى نیست هم لغو شد که دلیل آن را هم همزمانی با ماه مبارک رمضان اعلام کردند. ورزش ایران طی یک سال گذشته در حالی با معضلات مدیریتی دست به گریبان است که علاوه بر اختلافات داخلی باعث شده تا آبروی خود را در جوامع بین‌المللی نیز از دست بدهد. مشکل اصلی مسئولان وزارت ورزش کشورمان این است که حاضر نمی‌شوند بند عدم‌ذخالت شخص اول ورزش را از اساسنامه حذف کنند و مانع از دخالت دولت در ورزش شوند. به جز فدراسیون قایقرانی، تیروکمان، دوچرخه سواری و ش‌نا سه فدراسیون دیگری بودند که همزمان روسای آنهاغیرقانونی برکنار شد. این فدراسیون‌ها نیز در حال حاضر با شرایطی مشابه به قایقرانی اجازه برگزاری هیچ انتخاباتی را ندارند. فدراسیون‌های شش، قایقرانی، کشتی، سوارکاری، ورزش‌های سه‌گانه، چوگان، کوهنوردی، کنگ فو، بندنسازى و پرورش اندام، پهلوانی و زورخانه‌ای، نجات‌غریق، ورزش‌های کارگري، اتومبیلرانی و موتورسواری و نابینایان ۱۴ فدراسیونی هستند که تکلیف روسای آنها مشخص نیست که در این میان دوره ریاست چهار ساله روسای آنها ماه‌هاست به پایان رسیده و تنها مسئولان پنج فدراسیون شش ورزش‌های نابینایان، اتومبیلرانی و موتورسواری، زورخانه‌ای و قایقرانی، که چند ماه است توسط سرپرستان جدید اداره می‌شوند، با حکم سرپرستی وزارت ورزش و جوانان فعالیت می‌کنند.

خارجی

مهاجم دورتموند رکورد بولت را زد

● مهاجم تازه‌وارد بروس‌سایدورتموند در روزهای اول حضورش در این تیم ارزش‌های خود را به خوبی نشان داد و رکورد یوسین بولت را شکست. پیرامریک اوبامیانگ، مهاجم جدید و فرانسوی دورتموند که در تیم‌های گاین بازی می‌کند، در اولین جلسه تمرینی خود با دورتموند قدرت دوندگی خود را به رخ کشید و ۳۰ متر را در ۳/۷ ثانیه دوید. رکوردی که سریع‌تر از رکورد یوسین بولت در مسابقات قهرمانی برلین در سال ۲۰۰۹ است. یوسین بولت در مسابقات دو صدمتر برلین در سال ۲۰۰۹ با زمان ۹ و ۵۸صدم ثانیه دوید و رکورد سریع‌ترین دوندۀ جهان را از آن خود کرد. جالب است بدانید که بولت در آن مسابقات ۳۰متر اول خود را در ۷/۸صدم‌ثانیه دوید که هشت‌صدم‌ثانیه از مهاجم دورتموند کمتر است و اکنون مهاجم جدید دورتموند به نوعی برای بولت خط‌ونشان کشیده است. اوبامیانگ ۲۴ساله پیش از حضور در دورتموند در تیم س‌ان‌تین فرانسه حضور داشت و در ۷۷بازی موفق شد ۳۷ گل را به ثمر برساند.

عکس روز



لیلا بلوکات و رویا تیموریان از جمله بانوان تماشاگر مسابقه والیبال ایران و آلمان بودند.
عکس:فارس